

Faktúra číslo :

12070054

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obecný úrad Svederník
Svederník 48
013 32 Svederník

Dodávateľ :

FATRASTAV,s.r.o.

Kamenná 7, Žilina

Robotnícka 2

036 01 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36430331

DIČ: 2021998187

IČ DPH: SK2021998187

Okresného súdu Žilina, Oddiel : Sro, Vložka číslo :

16194/L

Banka : Tatra banka

SWIFT :

Tel.: 041/ 7000 100

Fax : 041/ 7000 102

Faktúru vyhotovil :

Mazúr Juraj

Odberateľ :

Obecný úrad Svederník

Svederník 48

013 32 Svederník

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321664

DIČ: 2020618556

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.07.2012

31.07.2012

21.08.2012

Forma uhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2628027056/1100

IBAN :

Suma k úhrade : 1 223,25

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

12070054

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	002483	Cemix - Sanačná omietka jednovrstvová 30 kg	5,00	ks	12,35	14,82	20	61,75	12,35	74,10
3	003441	Semmelrock Retango Kombi 6cm Jesenné lístie melírovaná	81,00	m2	10,16	12,19	20	822,83	164,56	987,39
4	003304	Paleta Semmelrock 120x90 cm	6,00	ks	10,00	12,00	20	60,00	12,00	72,00
5		Doprava	1,00	kpl	55,00	66,00	20	55,00	11,00	66,00
6	002808	Vykládka hyd.rukou	6,00	ks	3,30	3,96	20	19,80	3,96	23,76

Základ pre DPH 20 % : 1 019,37

DPH 20 % : 203,88

Celková suma s DPH

1 223,25

Celková fakturovaná suma: EUR

1 223,25

Podpis a pečiatka :

FATRASTAV s.r.o.
PREVÁDZKA: Kamenná 7, 01001, ŽILINA
IČO: 36430331, IČ DPH: SK2021998187
fatrastav@fatrastav.sk
www.fatrastav.sk
Tel.: 041/ 7000 100, 0915 962 165